
Cena Jednotka

Podhled na ocelový rošt
9,5mm/cm?  2950,- Kč za m2

12,5  303,- Kč za m2

2x12,5  335,- Kč za m2

15  308,- Kč za m2

Protipožární
9,5mm/cm?  335,- Kč za m2

12,5  343,- Kč za m2

2x12,5  373,- Kč za m2

15  348,- Kč za m2

Příčky
7,5 cm 12,5 mm  189,- Kč za m2

100 cm 12,5 mm  189,- Kč za m2

125 cm 12,5 mm  192,- Kč za m2

100 cm 2x12,5 mm  212,- Kč za m2

125 cm 2x12,5 mm  212,- Kč za m2

150 cm 2x12,5 mm  212,- Kč za m2

 50,- Kč za m2

 650,- Kč za kus

 950,- Kč za kus

Předstěny
12,5 mm  148,- Kč za m2

15 mm  148,- Kč za m2

2x12,5 mm  158,- Kč za m2

12,5 mm  135,- Kč za m2

15 mm  135,- Kč za m2

2x12,5 mm  152,- Kč za m2

Základní cena prací s materiálem
od  650,- Kč za m2

od  520,- Kč za m2

od  650,- Kč za m2

od  680,- Kč za m2

od  560,- Kč za m2

 35,- Kč za m2

 55,- Kč za m2

© 2013 Zdeněk Stříbrský

Rozměry

Příplatek s izolací

Montáž zárubní kokové

Montáž zárubní obložkové

Stropy

na ocelový rošt:

Typ práce/materiál

SÁDROKARTON

platný k 10.9.2013

Příplatek za protipožární desky

lepení na stěny:

Příčky

bez izolace

s izolací

Šikminy

Předstěny s izolací

Příplatek za impregnované desky

CENÍK PRACÍ: Zdeněk Stříbrský



 350,- Kč za m2

 275,- Kč za m2

400-600,- Kč za m2

 385,- Kč za m2

 40,- Kč za bm

 90,- Kč za bm

 20,- Kč za kus

 30,- Kč za bm

 60,- Kč za bm

 385,- Kč za m2

 320,- Kč za m2

 300,- Kč za m2

 385,- Kč za m2

 65,- Kč za bm

 250,- Kč za bm

 310,- Kč za bm

 390,- Kč za bm

 80,- Kč za bm

 15,- Kč za kus

 150,- Kč za kus

 20,- Kč za bm

 110,- Kč za bm

 20,- Kč za bm

od 750-1350,- Kč za m2

od 900-1500,- Kč za m2

210-270,- Kč za m2

230-270,- Kč za m2

© 2013 Zdeněk Stříbrský

Schod atyp

Schod sokl se začištěním

Vykružování otvorů

Revizní otvor osazení

Začištění štukem nad obkladem

Obklad stěn nakoso

Dlažba na střih

Dlažba na vazbu

Dlažba nakoso

Sokl se začištěním

Špalety okna

 75000,- Kč

 Cena od:

 Cena od:

 40000,- Kč

Rekonstrukce se zachováním původního jádra trvá 4 až 6 dní. Umakartové 

stěny lze přímo obkládat nebo před obkladem stěnu zpevnit sádrokartonem. 

Elektroinstalace a rozvody vody jsou lehce upravitelné. Dveře zůstávají, strop 

obložen sádrokartonem, vymalujeme Vám. Velkou výhodou jsou nízké 

pořizovací náklady.

ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY
Zateplená fasáda Baumit, Ceresit, Weber

Zateplená fasáda Baumit Open

Lepení polystyrenu, síť, stěrka

Lepení vaty, síť, stěrka

BYTOVÉ JÁDRO - Rekonstrukce bytového jádra

Obklad

Obklad 10x10 plato

Obklad mozaika plato

Obklad velký formát od 45cm

Listela, bombáto

Hydroizolační stěrka 2x + bandáž

Spárování silikonem

Schod standard

Přestavba bytového jádra s vyzděním nových příček z ytongu zabere 7 až 10 

dní. Nová elektroinstalace, nové rozvody vody a odpadů, vzduchotechnika, 

zárubně ocelové nebo dřevěná obložka, sádrokartonový strop. WC a koupelna 

mohou být spojené nebo oddělené. Vymalujeme.

OBKLADY A DLAŽBY

BYTOVÉ JÁDRO - Výstavba zděného bytového jádra

Listela mozaika

Dekor

Lišta ukončovací PVC

Lišta ukončovací kovová



Tvárnice
17,5 cm  932,- Kč za m3

25 cm  782,- Kč za m3

30 cm  748,- Kč za m3

37,5 cm  722,- Kč za m3

40 cm  725,- Kč za m3

44 cm  710,- Kč za m3

Porobeton
20 cm  136,- Kč za m2

25 cm  164,- Kč za m2

30 cm  187,- Kč za m2

37,5 cm  220,- Kč za m2

P+D 25 cm  140,- Kč za m2

P+D 30 cm  159,- Kč za m2

P+D 37,5 cm  189,- Kč za m2

Příčky YTONG
5 cm  150,- Kč za m2

7,5 cm  160,- Kč za m2

10 cm  170,- Kč za m2

Příčky POROTHERM
7,5 cm  168,- Kč za m2

11,5 cm  182,- Kč za m2

 800,- Kč -

 1300,- Kč -

 800,- Kč -

 35,- Kč za kus

 195,- Kč za m2

 190,- Kč za m2

 185,- Kč za m2

 320,- Kč za m2

 250,- Kč za m2

 80,- Kč za m2

 182,- Kč za m2

 182,- Kč za m2

Omítka
 182,- Kč

 182,- Kč

 182,- Kč

 182,- Kč

© 2013 Zdeněk Stříbrský

Osazení soklových lišt

P+D

P+D

P+D

P+D

P+D

P+D

Omítka porobeton + štuk

Omítka venkovní hrubá

Omítka venkovní, štuk + penetrace

Omítka strop

Štuk strop

Lepení rohových lišt

Obězdění vany rovná

Obězdění vany rohová

Podezdění sprchové vaničky

Montáž podomítkových ALU rohů

Omítka vápeno-cementová + štuk

ZEDNICKÉ PRÁCE

třená

mnichovská

štuková

Nátěr fasády barvou (penetrace, 2x nátěr)



Primalex
od  182,- Kč

od  182,- Kč

 182,- Kč

 182,- Kč

Barevné kombinace  182,- Kč

Zakrývání nábytku a podlahy  182,- Kč

Olepení soklů, oken, dveří atd. lepící páskou  182,- Kč

Nátěr kovu a dřeva  182,- Kč

Odstranění původní malby  182,- Kč

Plovoucí podlahy
Parozábrana  182,- Kč

Podložka kroková  182,- Kč

Plovoucí podlaha  182,- Kč

Soklová lišta  182,- Kč

palubkové podbití  182,- Kč

 1100,- Kč za m2

 1600,- Kč za m2

 120,- Kč za bm

 320,- Kč za bm

 650,- Kč za ???

 od 120,- Kč za m2

 od 750,- Kč za m3

 od 1900,- Kč za m3

 2200,- Kč za m3

 3500,- Kč za m3

 3200,- Kč za m3

 od 1000,- Kč za m2

 1120,- Kč za m2

 1080,- Kč za m2

 1700,- Kč za m2

 2300,- Kč za m3

 150,- Kč za m2

 55,- Kč za m2

 33,- Kč za m2

 99,- Kč za kus

 750,- Kč za m3

 3500,- Kč za m3

Příbuzné práce
 1250,- Kč za m3

 200,- Kč za hod

 950,- Kč za m3

© 2013 Zdeněk Stříbrský

Strop a nosníky

Strop Hurdis + nosníky

Strop Miako + podpěrná konstrukce

Zámková dlažba pochozí

Zámková dlažba pojízdná

Osazení obrubníků parkový

Osazení obrubníků silniční

Pokládka zámkové dlažby

Betonový potěr

Ruční hloubění rýh

Betonování základů

Sloupky

BOURACÍ PRÁCE

MALÍŘSKÉ PRÁCE

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

Strop YTONG

Věnec + armatura

Lešení fasáda

Lešení lehké přenosné

Natažení pletiva

Betonová mazanina 8 - 10 cm

Nosné zdivo cihla

Nosné zdivo porobeton

plus

polar

Betonové podlahy

Přesun stavební suti

Odvoz suti

Cihlové příčky

Betonové příčky panel

Jiné firmy

standard


